






























































































Рейтинговий список від 23.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, B2 Дизайн, Графічний 
дизайн БСО, За кошти державного або регіонального 
замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 849-9624642 Роман Русланович За результатами 
співбесіди

2 849-9630041 Анастасія Василівна За результатами 
співбесіди

3 Болотнікова Діана Сергіївна За результатами 
співбесіди

4 Володько Юлія Дмитрівна За результатами 
співбесіди

5 Гаган Анна Сергіївна За результатами 
співбесіди

6 Ганзенко Катерина Олександрівна За результатами 
співбесіди

7 Демиденко Діана Андріївна За результатами 
співбесіди

8 Демидок Софія Олексіївна За результатами 
співбесіди

9 Дрозд Анна Дмитрівна За результатами 
співбесіди

10 Думановський Данило Романович За результатами 
співбесіди

11 Кирстя Євгенія Сергіївна За результатами 
співбесіди

12 Коряк Валерія Романівна За результатами 
співбесіди

13 Лесь Поліна Сергіївна За результатами 
співбесіди

14 Мальцева Альона Володимирівна За результатами 
співбесіди

15 Мельникова Анастасія Сергіївна За результатами 
співбесіди

16 Орішко Ольга Сергіївна За результатами 
співбесіди

17 Осікова Аліна Максимівна За результатами 
співбесіди

18 Піркіна Поліна Максимівна За результатами 
співбесіди

19 Пономаренко Маргарита Євгеніївна За результатами 
співбесіди

20 Светенок Олександра Валеріївна За результатами 
співбесіди

21 Сердюк Тимур Олегович За результатами 
співбесіди

22 Троян Олексій Вячеславович За результатами 
співбесіди

23 Федорок Марія Сергіївна За результатами 
співбесіди

24 Якунічкіна Анастасія Євгеніївна За результатами 
співбесіди

25 Момот Софія Сергіївна 200,000

26 Власюк Неллі Ярославівна 200,000

27 Мороз Андрій Миколайович 200,000

28 Торбєєва Єлизавета Миколаївна 200,000

29 Тарасовець Дарія Олександрівна 200,000

30 Кривопиша Аліна Русланівна 200,000

31 Кеня Вікторія Олександрівна 200,000

32 Куріленко Поліна Юріївна 200,000

33 Телегуз Марія Юріївна 200,000

34 Чайка Анастасія Сергіївна 200,000

35 Бодунова Тетяна Вадимівна 200,000



36 Похвала Євгеній Геннадійович 199,000

37 Щербакова Анастасія 
Володимирівна 198,000

38 Крокос Діана Вікторівна 197,000

39 Коломієць Марія Володимирівна 196,000

40 Краснікова Анна Юріївна 195,000

41 Койдан Ксенія Сергіївна 195,000

42 Батицька Карина Вікторівна 194,000

43 Свербій Яна Олександрівна 194,000

44 Федан Анастасія Сергіївна 193,000

45 Коцюба Ангеліна Андріївна 192,000

46 Чміль Софія Сергіївна 192,000

47 Євдокименко Маргарита Геннадіївна 191,000

48 Калініна Вікторія Андріївна 190,000

49 Науменко Дар`я Вікторівна 190,000

50 Харитонов Ілля Сергійович 189,000

51 Яковлєв Олександр Васильович 189,000

52 Притула Марія Юріївна 189,000

53 Тарасенко Вероніка Олександрівна 188,000

54 Кузьменко Поліна Олександрівна 188,000

55 Дубина Єлизавета Василівна 187,000

56 Пустовойт Анастасія Володимирівна 187,000

57 Харитонова Анастасія Дмитрівна 186,000

58 Дока Олександра Романівна 186,000

59 Євсєєнко Валерія Олександрівна 186,000

60 Зурман Євгенія Дмитрівна 182,000

61 Ткачук Дар`я Володимирівна 179,000

62 Ховдій Аліна Сергіївна 178,000

63 Зюзько Кароліна Олександрівна 174,000

64 Чайка Маргарита Миколаївна 174,000

65 Залюбовська Вероніка 
Олександрівна 174,000

66 Єщенко Кіра Олександрівна 172,000

67 Косач Софія Олексіївна 172,000

68 Прохорова Поліна Олександрівна 172,000

69 Василець Софія Євгеніївна 171,000

70 Гультяєва Марина Валеріївна 171,000

71 Процька Карина Олександрівна 171,000

72 Фот Ростислав Юрійович 168,000

73 Хоменко Дарина Сергіївна 167,000

74 Дворецька Валерія Олександрівна 166,000

75 Бойко Орина Євгенівна 162,000

76 Шлопак Марк Васильович 162,000

77 Драненко Ксенія Геннадіївна 161,000

78 Мірошниченко Софія Олександрівна 154,000

79 Аврамчук Альона Федорівна 152,000

80 Кезля Єлизавета Дмитрівна 152,000

81 Малошевич Анастасія Михайлівна 149,000

82 Костюкова Вероніка Олександрівна 149,000

83 Мельник Наталія Дмитрівна 148,000

84 Кириченко Станіслав Олександрович 138,000

85 Кисіль Денис Олександрович 136,000

86 Приходько Аліна Сергіївна 112,000

87 Пинчук Софія Сергіївна 112,000



88 Копил Мілена Сергіївна 108,000

89 Солоха Андрій Сергійович 106,000

90 Отрох Кирило Олександрович 103,000

91 Трутень Ольга Володимирівна 102,000

92 Павленко Юрій Сергійович 101,000

93 Синіговець Єлизавета Петрівна 100,000

94 Чередник Вікторія Юріївна 100,000

95 Бойко Маргарита Володимирівна 100,000

96 Мосягіна Анастасія Андріївна 100,000

97 Коваленко Юлія Михайлівна 100,000



Рейтинговий список від 23.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, D1 Облік і 
оподаткування, Облік, митна справа і оподаткування БСО, За 
кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Бабанова Мілана Миколаївна За результатами 
співбесіди

2 Гончарук Маргарита Валеріївна За результатами 
співбесіди

3 Лепський Вадим Віталійович 200,000

4 Слива Владислава Володимирівна 198,000

5 Кабенок Поліна Андріївна 198,000

6 Пухова Софія Олексіївна 197,000

7 Чередник Вікторія Юріївна 197,000

8 Коломієць Валерія Миколаївна 185,000

9 Назаренко Дарина Олегівна 182,000

10 Двойнос Діана Богданівна 180,000

11 Приходько Аліна Сергіївна 160,000

12 Біляєв Тихон Олександрович 142,000

13 Голутва Карина Володимирівна 135,000

14 Харченко Софія Віталіївна 130,000

15 Галкун Катерина Олександрівна 127,000

16 Гришай Дарина Володимирівна 120,000



Рейтинговий список від 23.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, G3 Електрична 
інженерія, Електрична інженерія БСО, За кошти державного 
або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 849-9628494 Андрій Євгенович За результатами 
співбесіди

2 849-9662487 Роман Олександрович За результатами 
співбесіди

3 Адамюк Кирило Миколайович За результатами 
співбесіди

4 Бережний Даніель Миколайович За результатами 
співбесіди

5 Галкун Максим Васильович За результатами 
співбесіди

6 Глазко Сергій Сергійович За результатами 
співбесіди

7 Ковпинець Дмитро Віталійович За результатами 
співбесіди

8 Кунашенко Назар Максимович За результатами 
співбесіди

9 Савчук Віктор Станіславович За результатами 
співбесіди

10 Чмеренко Євгеній Олександрович За результатами 
співбесіди

11 Лепський Вадим Віталійович 200,000

12 Пивовар Роман Олександрович 200,000

13 Ятченко Олександр Ігорович 196,000

14 Гейко Вадим В`ячеславович 195,000

15 Дрозд Іван Сергійович 190,000

16 Нікитенко Ігор Олександрович 188,000

17 Гавриш Сергій Андрійович 185,000

18 Галич Артем Денисович 170,000

19 Осовик Михайло Олександрович 170,000

20 Саверська Марія Олександрівна 162,000

21 Бова Олександр Ігорович 155,000

22 Малишко Дмитро Сергійович 150,000

23 Макаров Іван Олександрович 130,000

24 Рубан Богдан Сергійович 110,000

25 Зінченко Єгор Олександрович 105,000

26 Ходько Максим Вікторович 105,000

27 Талалай Ілля Ігорович 105,000

28 Сицінський Андрій Володимирович 105,000

29 Волощук Владислав Вікторович 100,000



Рейтинговий список від 23.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, G7 Автоматизація, 
комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка, 
Автоматизація, комп'ютерно-інтегровані технології та 
робототехніка БСО, За кошти державного або регіонального 
замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 849-9624642 Роман Русланович За результатами 
співбесіди

2 Бережний Даніель Миколайович За результатами 
співбесіди

3 Веремій Євгеній Владиславович За результатами 
співбесіди

4 Глазко Сергій Сергійович За результатами 
співбесіди

5 Котлобай Ілля Костянтинович За результатами 
співбесіди

6 Павелко Денис Олександрович За результатами 
співбесіди

7 Савчук Віктор Станіславович За результатами 
співбесіди

8 Троян Олексій Вячеславович За результатами 
співбесіди

9 Чмеренко Євгеній Олександрович За результатами 
співбесіди

10 Шепетун Ростислав Вячеславович За результатами 
співбесіди

11 Лаба Анна Іванівна 200,000

12 Пивовар Роман Олександрович 200,000

13 Сердюк Олександр Валентинович 198,000

14 Притуп Кирило Володимирович 197,000

15 Ятченко Олександр Ігорович 196,000

16 Смольський Дмитрій Олександрович 196,000

17 Гейко Вадим В`ячеславович 195,000

18 Дрозд Іван Сергійович 190,000

19 Артеменко Олександр Миколайович 185,000

20 Шупило Ярослав Анатолійович 185,000

21 Осовик Михайло Олександрович 170,000

22 Городок Артем Русланович 165,000

23 Саверська Марія Олександрівна 162,000

24 Малошевич Анастасія Михайлівна 160,000

25 Волков Данило Євгенійович 160,000

26 Бова Олександр Ігорович 155,000

27 Варивода Валерій Анатолійович 150,000

28 Швець Тімур Євгенійович 105,000

29 Сицінський Андрій Володимирович 105,000

30 Крокос Тимур Вікторович 100,000



Список рекомендованих від 23.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, B2 Дизайн, Графічний 
дизайн БСО, За кошти державного або регіонального 
замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 849-9624642 Роман Русланович За результатами 
співбесіди

2 849-9630041 Анастасія Василівна За результатами 
співбесіди

3 Болотнікова Діана Сергіївна За результатами 
співбесіди

4 Володько Юлія Дмитрівна За результатами 
співбесіди

5 Гаган Анна Сергіївна За результатами 
співбесіди

6 Ганзенко Катерина Олександрівна За результатами 
співбесіди

7 Демиденко Діана Андріївна За результатами 
співбесіди

8 Демидок Софія Олексіївна За результатами 
співбесіди

9 Дрозд Анна Дмитрівна За результатами 
співбесіди

10 Думановський Данило Романович За результатами 
співбесіди

11 Кирстя Євгенія Сергіївна За результатами 
співбесіди

12 Коряк Валерія Романівна За результатами 
співбесіди

13 Лесь Поліна Сергіївна За результатами 
співбесіди

14 Мальцева Альона Володимирівна За результатами 
співбесіди

15 Мельникова Анастасія Сергіївна За результатами 
співбесіди

16 Орішко Ольга Сергіївна За результатами 
співбесіди

17 Осікова Аліна Максимівна За результатами 
співбесіди

18 Піркіна Поліна Максимівна За результатами 
співбесіди

19 Пономаренко Маргарита Євгеніївна За результатами 
співбесіди

20 Светенок Олександра Валеріївна За результатами 
співбесіди

21 Сердюк Тимур Олегович За результатами 
співбесіди

22 Троян Олексій Вячеславович За результатами 
співбесіди

23 Федорок Марія Сергіївна За результатами 
співбесіди

24 Якунічкіна Анастасія Євгеніївна За результатами 
співбесіди

25 Момот Софія Сергіївна 200,000

26 Власюк Неллі Ярославівна 200,000

27 Мороз Андрій Миколайович 200,000

28 Торбєєва Єлизавета Миколаївна 200,000

29 Тарасовець Дарія Олександрівна 200,000

30 Кривопиша Аліна Русланівна 200,000

31 Кеня Вікторія Олександрівна 200,000

32 Куріленко Поліна Юріївна 200,000



Список рекомендованих від 23.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, D1 Облік і 
оподаткування, Облік, митна справа і оподаткування БСО, За 
кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 Бабанова Мілана Миколаївна За результатами 
співбесіди

2 Гончарук Маргарита Валеріївна За результатами 
співбесіди

3 Лепський Вадим Віталійович 200,000

4 Слива Владислава Володимирівна 198,000

5 Кабенок Поліна Андріївна 198,000

6 Чередник Вікторія Юріївна 197,000

7 Пухова Софія Олексіївна 197,000



Список рекомендованих від 23.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, G3 Електрична 
інженерія, Електрична інженерія БСО, За кошти державного 
або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 849-9628494 Андрій Євгенович За результатами 
співбесіди

2 849-9662487 Роман Олександрович За результатами 
співбесіди

3 Адамюк Кирило Миколайович За результатами 
співбесіди

4 Бережний Даніель Миколайович За результатами 
співбесіди

5 Галкун Максим Васильович За результатами 
співбесіди

6 Глазко Сергій Сергійович За результатами 
співбесіди

7 Ковпинець Дмитро Віталійович За результатами 
співбесіди

8 Кунашенко Назар Максимович За результатами 
співбесіди

9 Савчук Віктор Станіславович За результатами 
співбесіди

10 Чмеренко Євгеній Олександрович За результатами 
співбесіди

11 Лепський Вадим Віталійович 200,000

12 Пивовар Роман Олександрович 200,000

13 Ятченко Олександр Ігорович 196,000

14 Гейко Вадим В`ячеславович 195,000

15 Дрозд Іван Сергійович 190,000

16 Нікитенко Ігор Олександрович 188,000

17 Гавриш Сергій Андрійович 185,000

18 Галич Артем Денисович 170,000

19 Осовик Михайло Олександрович 170,000

20 Саверська Марія Олександрівна 162,000

21 Бова Олександр Ігорович 155,000

22 Малишко Дмитро Сергійович 150,000

23 Макаров Іван Олександрович 130,000

24 Рубан Богдан Сергійович 110,000

25 Сицінський Андрій Володимирович 105,000



Список рекомендованих від 23.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, G7 Автоматизація, 
комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка, 
Автоматизація, комп'ютерно-інтегровані технології та 
робототехніка БСО, За кошти державного або регіонального 
замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Ознака особливих 

підстав для 
зарахування

1 849-9624642 Роман Русланович За результатами 
співбесіди

2 Бережний Даніель Миколайович За результатами 
співбесіди

3 Веремій Євгеній Владиславович За результатами 
співбесіди

4 Глазко Сергій Сергійович За результатами 
співбесіди

5 Котлобай Ілля Костянтинович За результатами 
співбесіди

6 Павелко Денис Олександрович За результатами 
співбесіди

7 Савчук Віктор Станіславович За результатами 
співбесіди

8 Троян Олексій Вячеславович За результатами 
співбесіди

9 Чмеренко Євгеній Олександрович За результатами 
співбесіди

10 Шепетун Ростислав Вячеславович За результатами 
співбесіди





















Список рекомендованих від 29.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, B2 Дизайн, 
Графічний дизайн БСО, За кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Щербакова Анастасія 
Володимирівна 198,000

2 Крокос Діана Вікторівна 197,000

3 Коломієць Марія 
Володимирівна 196,000

4 Краснікова Анна Юріївна 195,000

5 Койдан Ксенія Сергіївна 195,000

6 Батицька Карина Вікторівна 194,000

7 Свербій Яна Олександрівна 194,000

8 Федан Анастасія Сергіївна 193,000

9 Коцюба Ангеліна Андріївна 192,000

10 Чміль Софія Сергіївна 192,000

11 Євдокименко Маргарита 
Геннадіївна 191,000

12 Калініна Вікторія Андріївна 190,000

13 Науменко Дар`я Вікторівна 190,000

14 Харитонов Ілля Сергійович 189,000

15 Яковлєв Олександр Васильович 189,000

16 Притула Марія Юріївна 189,000

17 Тарасенко Вероніка 
Олександрівна 188,000

18 Кузьменко Поліна 
Олександрівна 188,000

19 Дубина Єлизавета Василівна 187,000

20 Пустовойт Анастасія 
Володимирівна 187,000

21 Харитонова Анастасія 
Дмитрівна 186,000

22 Дока Олександра Романівна 186,000

23 Євсєєнко Валерія Олександрівна 186,000

24 Зурман Євгенія Дмитрівна 182,000

25 Ткачук Дар`я Володимирівна 179,000

26 Ховдій Аліна Сергіївна 178,000

27 Зюзько Кароліна Олександрівна 174,000

28 Чайка Маргарита Миколаївна 174,000

29 Залюбовська Вероніка 
Олександрівна 174,000

30 Єщенко Кіра Олександрівна 172,000

31 Косач Софія Олексіївна 172,000

32 Прохорова Поліна 
Олександрівна 172,000

33 Василець Софія Євгеніївна 171,000

34 Гультяєва Марина Валеріївна 171,000

35 Процька Карина Олександрівна 171,000

36 Руденок Яна Вячеславівна 170,000

37 Фот Ростислав Юрійович 168,000

38 Хоменко Дарина Сергіївна 167,000

39 Дворецька Валерія 
Олександрівна 166,000

40 Бойко Орина Євгенівна 162,000

41 Шлопак Марк Васильович 162,000

42 Драненко Ксенія Геннадіївна 161,000



43 Мірошниченко Софія 
Олександрівна 154,000

44 Аврамчук Альона Федорівна 152,000

45 Кезля Єлизавета Дмитрівна 152,000

46 Малошевич Анастасія 
Михайлівна 149,000

47 Костюкова Вероніка 
Олександрівна 149,000

48 Мельник Наталія Дмитрівна 148,000

49 Кириченко Станіслав 
Олександрович 138,000

50 Кисіль Денис Олександрович 136,000



Список рекомендованих від 29.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, G7 Автоматизація, 
комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка, 
Автоматизація, комп'ютерно-інтегровані технології та 
робототехніка БСО, За кошти фізичних та/або юридичних 
осіб

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Шупило Ярослав Анатолійович 185,000

2 Артеменко Олександр 
Миколайович 185,000

3 Городок Артем Русланович 165,000

4 Малошевич Анастасія 
Михайлівна 160,000

5 Волков Данило Євгенійович 160,000

6 Варивода Валерій Анатолійович 150,000

7 Швець Тімур Євгенійович 105,000

8 Крокос Тимур Вікторович 100,000



Список рекомендованих від 29.07.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, D1 Облік і 
оподаткування, Облік, митна справа і оподаткування БСО, 
За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Коломієць Валерія Миколаївна 185,000

2 Назаренко Дарина Олегівна 182,000

3 Двойнос Діана Богданівна 180,000

4 Приходько Аліна Сергіївна 160,000

5 Біляєв Тихон Олександрович 142,000

6 Голутва Карина Володимирівна 135,000

7 Харченко Софія Віталіївна 130,000

8 Галкун Катерина Олександрівна 127,000

9 Гришай Дарина Володимирівна 120,000










































